АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л /£. № ^^_^
г. Шали

О внесении изменений в
постановление администрации
Шалинского муниципального
района от 13 сентября 2021 года № 173.1-п

В связи с кадровыми изменениями учреждениях Шалинского
муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Шалинского муниципального района
администрация Шалинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции Шалинского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Шалинского муниципального района от 13 сентября 2021 года №
173.1-п (в последней редакции постановления администрации Шалинского
муниципального района от 03 марта 2023 года № 23-п), изложить в новой
редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Р.Х. Рашитова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет». Х^^

Глава администрации И.М. Борщигов

Приложение
к постановлению
администрации Шалинского
муниципального района
от <^»^^2023 г. №^^--

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции

Шалинского муниципального района

№
п/п Ф.И.О. должность

1 Борщигов И.М. Глава администрации Шалинского
муниципального района, председатель комиссии

2 Рашитов Р.Х. заместитель главы администрации Шалинского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии

3 Саккаев А.Б. Ведущий специалист отдела по взаимодействию
с правоохранительными органами и
общественными организациями
администрации Шалинского
муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
4 Абдуллаев Т.Р. Начальник отдела УФСБ России по Шалинскому

району
5 Вараев Р.С. Руководитель Шалинского межрайонного

следственного отдела СУ СК России по ЧР
6 Кульчиев А-С. Л. Исполняющий обязанности председателя

Шалинского городского суда
7 Мусанипов А.А. Начальник ОМВД России по Шалинскому району
8 Хамзатов Р.А. Начальник МУ «Отдел образования Шалинского

муниципального района»
9 Баргишев А. А. Начальник МУ «Управление культуры

Шалинского муниципального района»
10 Еразов Ю.Р. Директор ГБУ «Центр занятости населения

Шалинского района»
11 Умарова Х.М. Начальник отдела муниципальной службы

администрации Шалинского муниципального
района

12 Ибрагимов Х.В. Начальник МУ «Финансовое управление
Шалинского муниципального района»

13 Гакаев И.А. Помощник юрисконсульт администрации
Шалинского муниципального района

14 Лечиев Д.А-Х. Главный специалист аппарата Совета депутатов
Шалинского муниципального района

15 Болатхаджиев А.М. Представитель первичной профсоюзной
организации администрации Шалинского
муниципального района

16 Муцураев А.Х. Главный редактор МБУ «Шалинская районная
газета «ЗАМА»»

17 Мэр Шалинского городского поселения, главы администраций сельских
поселений Шалинского муниципального района